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SIMI OG LOFTNET SKULU EKKI
FALLA UNDIR SAMA RAMMA
OG RAFMAGN

MALMSTRAUMUR ROFA 10A OG
TENGLA SE 16A

VIR 1,5q

VID STADSETNINGU VEGGJA OG
MIDJUREIKNING A DOSUM SKAL
MIDAST VID BYGGINGARTEIKNINGU

TENGLAR OG ROFAR SAMAN
TENGLAR ELDHUSUM
TENGLAR BURUM

TENGLAR BODUM

TENGLAR GEYMSLUM
TENGLAR PVOTTAH
TENGLAR BILGEYNSLU
TENGLAR SVOLUM

TENGLAR ELDAVEL

TENGLAR EDA TENGIDOSIR FYRIR OFAN

ELDAV h180
TENGILAR

h105
h105
h10S
h105
h105
h105
h110
h185
h 35

VEGGLJOS SVOLUM
VEGGLJOS BODUM
VEGGLJOS SVEFNH
BILID A MILLI LI'OSANA
ONNUR VEGGLJOS

SIMATENGLAR
LOFTNETSTENGLAR
DYRASIMI

h 20

Dvergholt 17

h200
h200
h130

30
h180

h 20
h 20
h135

Sméaspennuteikning MKV 1:50.
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